СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАХАРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
IV CОЗЫВА
__________________________________________________________________
403550,  х. Захаров  ул. Набережная, д. 11. тел/факс 8-84466 4-41-37 ОКПО 04126608
р/счет 40204810600000000335 в ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области
г. Волгограда ИНН/ КПП 3412301267/341201001

РЕШЕНИЕ
От 25.06.2021 года							№ 67/191
О выделении средств из бюджета сельского поселения
 на приобретение системы оповещения
на объект культуры Захаровский СДК

Рассмотрев Представление  прокуратуры Клетского района  от  01.06.2021 г.  №27-57-2021 "об устранении нарушений законодательства о противодействии терроризму.
 На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 11.02.2017 года  №176 "Об утверждении требований антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов, Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Устава Захаровского сельского поселения Совет депутатов Захаровского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. При утверждении    бюджета Захаровского  сельского поселения  Клетского муниципального района Волгоградской области на 2021 год и на период до 2023 года от 25.12. 2020 года № 59/172, денежные ассигнования "о противодействии терроризму и экстремизму" на приобретение системы оповещения не были предусмотрены, бюджет является дефицитным. При формировании бюджета Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области на 2022 год и на период до 2024 года заложить в бюджет  Захаровского сельского поселения данную статью расходов по приобретению системы оповещения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Захаровского
сельского поселения                            Е. А. Кийков